REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASLn° 7 Carbonia Zl g(/‘ﬁ ':1
Deliberazione n° / 2 QL‘

Adottata daf Direttore Generale in data M‘g 2 b I ] 2 013

OGGETTO: Concessione ai seng; delfart. 10, comma 8 — lett. a. CCNL def 1 0/02/2004 Area Dirigenza Medica
e Veterinaria Dr. ssa Piredda Anna Rita,

Su proposta de} Responsabile delr U.0. Risorse Umane it quale:

DATO ATTO che con delibera n° 1410 del 12/08/2013, si & broceduto a collocare in aspettativa senzg assegni
la dr.ssa Piredda Anna Rita per assunzione a tempo determinato presso I'ASL n° 8 (i Cagliari a decorrere dai
02/0912013;

VISTA I rfichiesta acquisita agii atti delp U.0. Risorse Umane in data 14/1 02013, P.G. p° 26003, con ia quale
it Dirigente Medico dr.ssa Piredda Anna Rita chiede linterruzione dell'aspettativa concessa ai sensi dell'art. 10 comma
8 lett. b in data 3171012013 e di essere collocata in aspettativa per mesi gej per assunzione a tempo indeterminato
presso FASL n° 8 di Cagliari a decorrere dal 01/1 1/2013;

PRESO ATTO defla deliberazione n°® 772 del 03110/201 3, delPASL n° 8 dj Cagfiari, relativa al’assunzione g
tempo indeterminato della dott. gsa Piredda Anna Rita in qualita gj Dirigente Medico nelia discipling di Anestesia g
Rianimazione;

VISTO rart, 10, comma 8, lett. a del CCN.L - integrativo Areg Dirigenza Medica softoscritto i 10/02/2004
integrativo de| GCNL 1898/2001 . it quale dispone che laspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell anzianita di
Servizio & concessa af Dirigente con fapparto di favoro g tempo indeterminato, per un periodo massimo dj sej mesi, nel caso
di assunzione g tempo indeterminato presso Ia stessa o alira Azienda;

RITENUTO di accogliere la richiesta dej Dirigente Medico dr.ssa Piredda Anna Rita e provvedere formalmente ool
presente atto alla concessione di mesi soj del’ aspettativa aj sensi e per gli effetti delle disposizioni contrattuali sopra
richiamate:

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dellistrutioria Svolta dal Responsahile dell’ U.0. Risorse Umane;
SENTITI il Direttore Amministrativo e ji Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi in bremessa:

- diaccogliere Ig richiesta della dr.ssa Piredda Anna Rita, Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione del P.O.
S. Barbarg dj Iglesias, relativa alla Concessione di mesi sej 4j aspettativa aj sensi deif’ art. 10, comma 8 Iett. 5
del CCNL vigente per assunzione g tempo indeterminato presso FASL n® 8 dj Cagliari a decorrere da|
0111172013 a 30/04/2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mayi Calamida 1

IL Direttore Amministrativg
(Dr. Claudio, Ferri) o

N Direttore Sanitario
{Dr. ndrqe rrias)‘

4

il Responsabile deil'U.0. Risorse Umane
(Dr.ssa Maria Milena Pau);iﬁ?jz;i%%
o i

I'addetto I'f O w



EEGIONE AUTGNOMA DELLA SARDEGHA
"Aslno 7 Carbonia

Il Responsabile de] Servizio Affari Generali,

; 4\testa che Ia deliberazione

i} 72 0772013
n. - - :
g ¢ stata pubblicata

nell ﬁb&}xﬁéﬁm delP’Azienda USL, n, 7 - 7 KBV, 2013
apatiredal _~ - "V o

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito Www.aslcarbonia. it




